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Ġsmail Hakkı ġener in Pazar Çay Fabrikası 

Müdürlüğüne atanması ile mi Rize lilerle ilk kez 

yolları kesiĢti bilinmez ama Rize li bir Yrd. Doç. in 

daha o yıllarda kendisine Üniversite Genel 

sekreterliği sözü veripte sözünü tutulmayınca KTÜ 

den ayrılıp özel bir üniversite de Genel Sekreter oldu. 

Ġyi de oldu, zira Türkiye “özel üniversite nasıl açılır” 

sorusunun cevabını onda bulur oldu. “BağıĢlayın 

ama sayın Dekanım” ile baĢlayan cümlesi K.T.Ü Sürmene Deniz Bilimleri 

Fakültesi nde fenomen oldu. Resminin soluk, kendisinin yorgun 

gözükmesine bakmayın onun, dostluğundan, bilgeliğinden her daim istifade 

edilen candır o, fakültemizin ağabeyisidir o. 

 

Prof. Dr. Kadir SEYHAN 

DEKAN 
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ÖZGEÇMĠġ 

 

KĠġĠSEL BĠLGĠLER                                                         

                                                                       

Ad, Soyad    : Öğr. Gör. İsmail Hakkı ŞENER 

Doğum Tarihi             : 18.05.1949 

Doğum Yeri            : Trabzon / Akçaabat 

Medeni Durum      : Evli 

Uyruk             : T.C. 

 

   

ÖĞRENĠM DURUMU 

  

Ġlkokul       : 1956-1961 Akçaabat Salacık Köyü İlkokulu 

Ortaokul          : 1961-1964 Akçaabat Ortaokulu  

Lise         : 1964-1967 Trabzon Lisesi 

Öğretmen Okulu             : 1967  Trabzon Öğretmen Okulu’nu dışardan bitirdi. 

Üniversite  : 1969-1973 Atatürk Üniversitesi 

     İşletme Fakültesi 

     Üretim Yönetimi Bölümü 

Ġġ DENEYĠMĠ                                                                       

  

 1967-1969    Sınıf öğretmeni olarak görev yaptı. 

 1973-1985 (28.02.1985) Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğüne bağlı çay fabrikalarında Muhasebe 

Müdürlüğü, İdari Müdür Yardımcılığı ve Fabrika Müdür Vekilliği 

görevlerinde bulundu. 

 Bu kurumda çalışmakta iken; Tek Düzen Muhasebe Kursuna katıldı. Bu kur sonunda; 1973-1975yılları 

arasında İktisadi Kamu Kuruluşlarında uygulanmakta olan klasik muhasebe sisteminden “Tek Düzen 

Muhasebe Sistemine” geçişi koordine eden Başbakanlık Yüksek Denetleme kurulunca oluşturulan 

komisyonda yer aldı. 

 Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlik belgesine sahip olan Öğr. Gör. İsmail Hakkı ŞENER Serbest 

Muhasebeci ve Mali Müşavirlik yaptı. 

 28.02.1985-02.09.1997 Tarihleri arasında Karadeniz Teknik Üniversitesi’nde idari ve akademik görevlerde 

bulundu. 02.09.1997 tarihinde Karadeniz Teknik Üniversitesi’nden emekli oldu. 

 02.09.1997 Tarihinde bir Vakıf Üniversitesi olan Beykent Üniversitesi’ne Genel Sekreter olarak atandı. 

Beykent Üniversitesi’nin kuruluşunda, gelişmesinde ve kurumsallaşmasında Kurucu Genel Sekreter olarak 

görev yaptı. Bu görevi yanında 13 ayrı Vakıf Üniversitesi ve doğrudan Yükseköğretim Kurulu’na bağlı 

olarak kurulan iki Meslek Yüksekokulunun kuruluş dosyasını hazırladı ve bu yükseköğretim kurumlarının 

yasaları Resmi Gazetede yayınlanıncaya kadar danışmanlık yaptı. 

 02.09.2004 Tarihinde doğrudan Yükseköğretim Kuruluna bağlı olarak kurulan Anadolu BİL Meslek 

Yüksekokulu’na Müdür Yardımcısı olarak atandı ve görevi 05.09.2007 tarihine kadar yürüttü. 
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 İstanbul Aydın Üniversitesi’nin kurulmasına müteakip, 05.09.2007 tarihinde İstanbul Aydın Üniversitesi 

Mütevelli Heyet Başkan Danışmanı ve Planlama Müdürü olarak atandı. 

 Bakanlar Kurulu’nun kararı ile kurulan Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Mütevelli Heyeti Üyeliğine; 

Türkiye Lojistik Araştırmaları ve Eğitimi Vakfı Yönetim Kurulu tarafından atanmıştır. Halen İstanbul Aydın 

Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkan Danışmanlığı, Planlama Müdürlüğü ve Beykoz Meslek Yüksekokulu 

Mütevelli Heyet Üyeliği görevlerini yürütmekte olan Öğr. Gör. İsmail Hakkı ŞENER evli ve iki çocuk 

babasıdır. 

 

YAPTIĞI ĠDARĠ GÖREVLER 

 Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğüne bağlı Çay Fabrikalarında; Muhasebe Müdürlüğü, İdari Müdür 

Yardımcılığı ve Fabrika Müdür Vekilliği 

 Karadeniz Teknik Üniversitesi’nde; Çeşitli İdari ve Akademik Yöneticilik 

 Beykent Üniversitesi’nde; Üniversite Genel Sekreterliği 

 Beykent Üniversitesi, Mütevelli Heyet Başkan Danışmanlığı 

 Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu, Müdür Yardımcılığı 

 İstanbul Aydın Üniversitesi, Mütevelli Heyet Başkan Danışmanlığı 

 İstanbul Aydın Üniversitesi, Planlama Müdürlüğü 

 Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu, Mütevelli Heyet Üyeliği 

 

ÖĞRETĠM FAALĠYETLERĠ 

  

 1986-1997 Karadeniz Teknik Üniversitesi’nde Lisans Programında Okuttuğu Dersler 

 Genel Ekonomi 

 İşletme Ekonomisi 

 Su Ürünleri Pazarlaması 

 Deniz Hukuku 

YAYINLAR 

 Şener, İ.H., “Su Ürünleri Pazarlamasındaki Zorluklar ve Çözüm Yolları”, Tarım Bakanlığı Dergisi,23:34-44, 

 Şener, İ.H., “Türkiye’de Su Ürünleri Pazarlaması ve Sorunları”, Doğu Anadolu Bölgesi I.(1993) ve II.(1995) 

Sempozyumu, Erzurum, A.404-416 

 Şener, İ.H., “Su Ürünleri Pazarlaması”, K.T.Ü. Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi, Ders Notları 

(basılmamış) 

 Şener, İ.H., 1988  “Deniz Hukuku”, K.T.Ü. Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi, Ders Notları (basılmamış) 

 Şener, İ.H., 1991  “İşletme Ekonomisi”, K.T.Ü. Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi, Ders Notları 

(basılmamış) 

 

ÜYELĠKLER 

 Trabzonlu İş Adamları ve Bürokratları Derneği Yönetim Kurulu Üyelisi 

 İstanbul Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavir Odası Üyesi (Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavir Belgesine 

sahiptir.) 

 Akçaabatlılar Yardım ve Dayanışma Vakfı Üyesi (Bu Vakfın 10 yıl Genel Başkanlığını yaptı.) 

 Akçaabatlılar Bahçelievler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 


